
 

Internet Call by Call "flat2surf-Action-4" 
Montag – Freitag von 8 bis 10 Uhr 0,11 Cent/Min. 

Montag – Freitag von 10 bis 18 Uhr 11,99 Cent/Min. 

Montag – Freitag von 18 bis 20 Uhr 0,11 Cent/Min. 

Montag – Freitag von 20 bis 8 Uhr 11,99 Cent/Min. 

Samstag, Sonntag und 
Bundesweite Feiertage 

von 8 bis 10 Uhr 11,99 Cent/Min. 

Samstag, Sonntag und 
Bundesweite Feiertage 

von 10 bis 18 Uhr 11,99 Cent/Min. 

Samstag, Sonntag und 
Bundesweite Feiertage 

von 18 bis 20 Uhr 11,99 Cent/Min. 

Samstag, Sonntag und 
Bundesweite Feiertage 

von 20 bis 8 Uhr 11,99 Cent/Min. 

Takt  60/240 
Einwahlgebühr 0.00 Cent / Einwahl 

Mindestumsatz 14,99 Cent / Einwahl 

Gültig ab 03.03.2009 

Preisgarantie bis 31.03.2009 

Benutzername flat2surf 

Passwort Internet 

Einwahlnummer 01937400602 

Bitte beachten Sie! 
Pressemitteilungen  

 
 

Internet Call by Call "flat2surf-Action-5" 
Montag – Sonntag und  
Bundesweite Feiertage von 0 bis 24 Uhr 0,19 Cent/Min. 

Takt 60/30 
Einwahlgebühr 0.00 Cent / Einwahl 

Mindestumsatz 0,00 Cent / Einwahl 

Gültig ab 03.03.2009 

Preisgarantie bis --- 

Benutzername flat2surf 

Passwort Internet 

Einwahlnummer 01937400606 

Bitte beachten Sie! 
Pressemitteilungen  

 

 
 
 


